1
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

20.11.2018
№ 230

О контроле за состоянием благоустройства территории
города Перми в рамках деятельности Городской
административно-технической инспекции
Заслушав и обсудив информацию администрации города Перми о контроле за состоянием благоустройства территории города Перми в рамках деятельности Городской административно-технической инспекции,
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Перми:
2.1 рассмотреть вопрос о создании на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет раздела, посвященного деятельности Городской административно-технической инспекции;
2.2 до 30.03.2019 представить в Пермскую городскую Думу информацию за 2017-2018 год о количестве выявленных и устраненных нарушений правил благоустройства территории, о привлечении к административной ответственности за нарушение правил благоустройства и содержания территории города Перми в разрезе районов города Перми.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель
Пермской городской Думы	Ю.А.Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

Сектор актов Главы города
23.11.2018 11:22 № 230
image1.wmf